1

平成 25 年４月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員 高 野 博 明

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 村 岸 公 人

問合せ先 取締役

業務運営本部長
駒 井 厚 生

（TEL：03-5772-8551）

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

プレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であるプレミア・リート・アドバイザーズ

株式会社は、本日開催の取締役会において、重要な使用人の人事異動について下記のとおり決議しましたので、お知らせします。

記

重要な使用人の異動（平成 25 年５月１日付）

氏名 新 旧

木村 一浩（きむら かずひろ） 業務運営本部長 ―

駒井 厚生（こまい あつお） 取締役（非常勤） 取締役 業務運営本部長

※ 新任の重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の手続を行います。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.pic-reit.co.jp

２

【別紙】

役職名 氏名 主要略歴

業務運営本部長 木村 一浩

（きむら かずひろ）

昭和 56年 ４月 日本電信電話公社 入社

平成 14年 ３月 日本電信電話株式会社 第四部門 担当課長

平成 21年 ７月 東日本電信電話株式会社 総務人事部 担当課長

（株式会社NTT東日本プロパティーズに出向）

平成 21年 10月 東日本電信電話株式会社 総務人事部 担当部長

（株式会社NTT東日本プロパティーズに出向）

平成 25年 ５月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 総務部 担当部長就任予定

（プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社に出向、同社 業務

運営本部長就任予定）